klimatu poprzez ochronę zasobów wodnych na obszarze Metropolii Poznań – wsparcie 

małej retencji wodnej i rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury – Etap III” w ramach 

naboru jest zgodna z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie 

dla Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 i wynosi 46 542 925,245 

PLN (słownie: czterdzieści sześć milionów pięćset czterdzieści dwa tysiące dziewięćset 

dwadzieścia pięć złotych i dwadzieścia cztery grosze). 

Wskazana kwota może ulec zmianie. 

2. Zakres objęty wnioskiem o dofinansowanie może stanowić część lub całość projektu 

ujętego na Liście projektów zawartej w Strategii ZIT właściwego obszaru (na liście 

projektów mogą być ujęte wiązki projektów powiązanych ze sobą ze względu